



Date: 06/06/2025

Press Release (PGAT - 2025)

- The Admit Card for courses in PGAT-I, LLB, LLM and MCom exams scheduled on 12th - 13th June 2025 (Shift-I and Shift-II) will be released on 6th June, 2025. The applicant can download his/her admit card from PGAT-2025 admission portal (<https://aupravesh2025.chtexam.in/>).

Note: The Admit Card for courses in PGAT-II (including BEd and MEd) and IPS (MVoc Media Studies, MCA and MSc Food Technology) exams scheduled on 10th - 11th June 2025 (Shift-I and Shift-II) has already been released on 4th June, 2025.

प्रेस विज्ञप्ति (पीजीएटी - 2025)

- पीजीएटी-I, एलएलबी, एलएलएम और एमकॉम पाठ्यक्रमों में प्रवेश हेतु परीक्षा 12-13 जून 2025 (शिफ्ट-I और शिफ्ट-II) को निर्धारित है, इसके लिए प्रवेश पत्र 6 जून, 2025 को जारी किए जाएंगे। आवेदक अपना प्रवेश पत्र पीजीएटी-2025 प्रवेश पोर्टल (<https://aupravesh2025.chtexam.in/>) से डाउनलोड कर सकते हैं।

नोट - पीजीएटी-II (बीएड और एमएड सहित) और आईपीएस (एम वॉक मीडिया स्टडीज, एमसीए और एमएससी फूड टेक्नोलॉजी) पाठ्यक्रमों हेतु प्रवेश परीक्षा 10-11 जून 2025 (शिफ्ट-I और शिफ्ट-II) को निर्धारित है, इसके लिए प्रवेश-पत्र 4 जून 2025 से जारी किए जा चुके हैं।

Jayanta Kumar Pati
06/06/2025

प्रो. जयंत कुमार पति

निदेशक, प्रवेश - 2025

Prof. Jayanta Kumar Pati
Director
Admission Test-2025
University of Allahabad-211002